

Place: New Delhi
Date: 26 December, 2022

We solicit the members to
with Registrar and Share Tr
DP for receiving the A
correspondences from the C

Indian Overseas Bank
BALANCE SHEET MANAGEMENT DEPARTMENT
Central Office: 763, Anna Salai, Chennai-600002

Indian Overseas Bank (IOB) invites for the following:
RFP Bid Number: GEM/2022/B/2897954 dated 23.12.2022

**REQUEST FOR PROPOSAL
FOR PROCUREMENT OF SOFTWARE
FOR AUTOMATION OF STATUTORY BRANCH
AUDIT PROCESS**

The RFP document for the above is available in
bank's website
**www.iob.in and
https://gem.gov.in**

For RFP details and future amendments, if any,
keep referring to the above website.

**SALE NOTICE UNDER IBC, 2016
M/s. PERFECT INTERNATIONAL FABRICATORS PRIVATE LIMITED
(UNDER LIQUIDATION)**

Liquidator Address - Old No.224A/New No.346/1, Arvai Shanmugam Salai,
Gopalapuram, Chennai- 600086

Assets and Properties of M/s Perfect International Fabricators Private Limited (Under Liquidation), forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator. The Sale will be done by the undersigned through the E-auction Platform "Auction Tiger" <https://ncltauction.auctiontiger.net> of the service provider M/s E- Procurement Technologies Ltd (with unlimited extension of Five minutes each). Detailed list containing the assets put up for auction are as under.

Lot	Description	Reserve Price	EMD	Incremental Bid
Lot 1	Major items of Plant and machinery	55,09,634	5,50,963	1,00,000
Lot 2	Swaraj Mazda -Van (41 seater) Make: Swaraj Mazda Ltd., Reg No: TN 48 P 1339	2,39,148	23,915	5,000
Lot 3	AMW Trailer; Make: Asian Motor Works., Reg No: TN 48 U 5653	4,67,654	46,765	5,000
Lot 4	10000 Equity Shares of Rs.100 each in Tiruchirappalli Engineering and Technology Cluster (TREAT)	9,00,000	90,000	10,000

E- Auction timing is from 11.00 AM to 04.00 PM on 13-01-2023

- Interested applicants may refer to the complete e- auction PROCESS MEMORANDUM document containing complete auction information and terms and conditions including EMD requirement etc., available on <https://ncltauction.auctiontiger.net> or may request through e - mail to sripriya@spka.in or casripriyak@gmail.com
- The Liquidator has the right to accept or cancel or extend or modify any terms and conditions of E- Auction or the liquidator can cancel the E-Auction or any item of E- Auction at any time. The Liquidator has the right to reject any of the bids without assigning any reasons.
- Deadline for payment of EMD (i.e. 10% of reserve price) and document submission is 05.00 PM on 10-01-2023.
- E- Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS" and "NO COMPLAINT" basis only.
- The entire lot of Plant and Machinery comprised in Lot 1 above shall be removed within 15 days of payment of entire Sale consideration.

Sripriya Kumar
Liquidator

IBBI/PA-001/IP-P00771/2017-2018/11316
224A (New 346/1) (Next to National Public School),
Arvai Shanmugam Salai, Gopalapuram,
Chennai - 600086

Place: Chennai
Date: 27-12-2022

E-mail: sripriya@spka.in; casripriyak@gmail.com

tandard.com

YES BANK Reg
Was
CIN:

Branch : Kosmo One, Tower C, 2nd

PUBLICATION OF NO

Notice is hereby given
guarantor(s)/mortgagor(s) who
interest of the Credit Facilities
account has been classified as
to them under Section 13(2) (c)
Assets and Enforcement of Se
known addresses but such con
are hereby informed by way of tl

S.No.1. Loan No 009585801

Mr. T Prabhakaran, Sole prop
Dr. Amberkar Street, Mol
Kanchipuram 602106 NPA
08.11.2022 Amount outstan
Piece and parcel of land and
S.No.231/1 part, New S.No.2
No.457, Sriperumbudur Taluk,
building thereon, within the
Registration District of Sungu
by: Nagappan and Udayakum

S.No.2. Loan No AFH0005

Komala, Address No. E 200
Near Siva Vishnu Temple, Che
No 14/2, North Railway Station
Date 13-Oct-22 Demand N
33,10,097/- Description of pr
and building Comprised in ol
Survey No.279/1A9, "LAKSHI
COLONY" Plot No.54 West Po
Perumalpattu Village, Thiruv
West Portion 1200 sq.ft out of
by: 3rd Main Road (23 Feet Rc
Plot No.55 Admeasuring North
by: 60 feet, total extent of Wes
in the Registration District of Tr

S.No.3. Loan No AFH0005

Vijaya Address No.8304 B
600077, Also at No 410, 41
Nemilichery, Poonamallee, Ct
Ltd No F 37,38 DC Tower, 2nd
NPA Date 13-Oct-22 Deman
21,60,021 Description of pr
land and building of an extan
comprised in Old Survey No.
No. 79/2A1 of Old No. 20 New
Taluk, now Poonamallee Talu
colour in the sketch annexure
6114 / 2011 in favour of T. Vi
land bounded on the North by:
East by: 40 Feet Road West by
District of Avadi and Registrat
piece and parcel of Flat No. 4
Phase I measuring 600 Sq.Ft
proportionate undivided sha
measuring 74.91 Cents (3263)

Date: 27.12.2022
Place: Chennai

விற்பனை அறிக்கை சொத்துக்கள் திவால் நிலை குழு தொகுப்பு IBC 2016 ன்- கீழ்

M/s. பெர்பெக்ட் இண்டர்நேஷனல் பேப்ரிகேட்டர்ஸ்

பிரைவேட் லிமிடெட் (கலைப்பிலுள்ளது)

கலைப்பிலுவலர் முகவரி - பழைய எண் : 224A / புதிய எண் 346/1,

அவ்வை சண்முகம் சாலை, கோபாலபுரம், சென்னை - 600086.

M/s பெர்பெக்ட் இண்டர்நேஷனல் பேப்ரிகேட்டர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (கலைப்பிலுள்ளது) நிறுவனத்தின் ஆஸ்திகள் மற்றும் சொத்துக்களை நிறுவனக் கலைப்பின் பகுதியாக கலைப்பிலுவலரால் விற்பனை செய்யப்படவுள்ளது. இவ்விற்பனையானது கீழே ஒப்பமிட்டுள்ள அலுவலரால் மின்னணு ஏலமேடையான “ஆக்ஷன் டைகர்” <https://ncltauction.auctiontiger.net> என்ற வலைதள மேடையில் சேவை வழங்குபவர்களான மெஸர்ஸ். இ- ப்ரொக்யூர்மென்ட் டெக்னாலஜீஸ் லிமிடெட் மூலம் (5 நிமிட வரையறையற்ற நீட்டிப்புடன்) மேற்கொள்ளப்படும். ஏலத்தில் விடப்படும் சொத்துக்களின் விரிவான பட்டியல் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

லாட்	விபரம்	நிர்ணயிக்கப்பட விலை	முன்வைப்புத் தொகை (EMD)	ஏல உயர்வு மடங்கு
லாட் 1	ஆலை மற்றும் இயந்திரங்களின் முக்கிய பொருட்கள்	55,09,634	5,50,963	1,00,000
லாட் 2	ஸ்வராஜ் மஸ்டா-வேன் (41 இருக்கை) தயாரிப்பு : ஸ்வராஜ் மஸ்டா லிமிடெட் பதிவு எண் : TN 48 P 1339	2,39,148	23,915	5,000
லாட் 3	AMW டிரெய்லர் தயாரிப்பு : ஏசியன் மோட்டார் வொர்க்ஸ் பதிவு எண் : TN 48 U 5653	4,67,654	46,765	5,000
லாட் 4	திருச்சி இன்ஜினியரிங் அண்டு டெக்னாலஜி கிளெஸ்டரில் ஒன்று ரூ.100 பெறுமானமுள்ள 1000 ஈக்விட்டி ஷேர்கள்	9,00,000	90,000	10,000

இந்த மின்னணு ஏலம் 13.01.2023 அன்று காலை 11.00 முதல் மாலை 4.00 மணி வரை நடைபெறும்.

1. விருப்பமுள்ள விண்ணப்பதாரர்கள் மின்னணு ஏலம் தொடர்பான முழுமையான செயல்முறை குறிப்பு (Process Memorandum) ஆவணத்தில் மின்னணு ஏலத்தகவல்கள், ஏலவிதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகள், தேவைப்படும் முன் வைப்புத்தொகை (EMD) ஆகியவற்றை பார்த்து அறிந்து கொள்ளலாம். மேற்படி விவரங்களை <https://ncltauction.auctiontiger.net> வலை தளத்திலும் அல்லது sripriya@spka.in அல்லது casripriyak@gmail.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிகளின் மூலம் தெரிந்து கொள்ளலாம்.

2. கலைப்பிலுவலர் இந்த மின்னணு ஏலத்தின் எந்த விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகளையும் ஏற்கவோ, ரத்து செய்யவோ அன்றி நீட்டிக்கவோ உரிமை உடையவர் என்பதுடன் இந்த மின்னணு ஏலத்தை எந்த நேரமும், ரத்து செய்யவோ அல்லது ஏதேனும் ஒரு இனத்தின் ஏலத்தை ரத்து செய்யவோ உரிமை பெற்றுள்ளார். மேலும் கலைப்பிலுவலர் எந்த ஒரு காரணமும் காட்டாமல் எந்த ஒரு விலைப்புள்ளியையும் ஏற்கவோ அன்றி நிராகரிக்கவோ உரிமை உடையவராவார்.

3. முன் வைப்புத்தொகை EMD (அதாவது நிர்ணய விலையில் 10 சதம்) மற்றும் ஆவணங்கள் 10.01.2023 மாலை 5.00 மணிக்குள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

4. இந்த இ-ஏலம் ‘எங்கு உள்ளதோ அங்கு, என்ன உள்ளதோ அது, உள்ளது உள்ளவாறு’ மற்றும் ‘புகாரற்ற நிலை’ என்ற அடிப்படையில் மட்டுமே நடைபெறும்.

5. குவியல் எண் 1ல் விவரிக்கப்பட்டுள்ள ஆலைகள் மற்றும் இயந்திரங்கள் முழுவதும் விற்பனைக்குட்பட்ட முழுத்தொகையும் செலுத்தப்பட 15 நாட்களுக்குள் அப்புறப்படுத்தப்படவேண்டும்.

ஸ்ரீபிரியா குமார்

கலைப்பிலுவலர்

IBBI/IPA-001/IP-P00771/2017-2018/11316

224A, (புதிய எண் 346/1), நேஷனல் பப்ளிக் ஸ்கூல் அடுத்து

அவ்வை சண்முகம் சாலை, கோபாலபுரம்

சென்னை - 600086.

இடம் : சென்னை

நாள் : 27.12.2022

மின்னஞ்சல் முகவரி : sripriya@spka.in

casripriyak@gmail.com